Caractéristiqgues
epaisseur du boftier (mm)

hauteur de I'anse (mm)
hauteur totale (mm)

largeur de I'anse (mm)
largeur du boitier (mm)

@ de l'anse (mm)

type

Référence

CADENAS A CLE ALUMINIUM ETANCHE 70AL45 JAUNE

ABUS

Boitier trés léger en aluminiumcorps gainé avec cache-entrée de clé et canaux de drainage
pour protection par mauvais tempsanse en acier cémenté avec gaine plastiquesocle en
PVC : protection anti-chocs et anti-rayurespieces intérieures en matériaux
non-corrosifsdouble verrouillagecylindre de précision a goupillesprofil de clé paracentrique
pour une protection élevée contre les effractions verrouillage automatique livré avec 2 clés.

28,00
25,00
73
20,00
55
8,00

varié

Prix HT

151490 CADENAS A CLE ALUMINIUM ETANCHE 70AL45 JAUNE -

Consulter la fiche produit

25/12/2025

Point de vente Dompro
Page 1/1


http://demo.dompro.fr/cadenas-a-cle-aluminium-etanche-70al45-jaune-p131630
http://www.tcpdf.org

