

# CADENAS A CLE ALUMINIUM ETANCHE 70AL45 JAUNE

## ABUS

Boîtier très léger en aluminium corps gainé avec cache-entrée de clé et canaux de drainage pour protection par mauvais temps sanse en acier cémenté avec gaine plastique socle en PVC : protection anti-chocs et anti-rayures pièces intérieures en matériaux non-corrosifs double verrouillage cylindre de précision à goupilles profil de clé paracentrique pour une protection élevée contre les effractions verrouillage automatique livré avec 2 clés.

### Caractéristiques

épaisseur du boîtier (mm)	28,00
hauteur de l'anse (mm)	25,00
hauteur totale (mm)	73
largeur de l'anse (mm)	20,00
largeur du boîtier (mm)	55
Ø de l'anse (mm)	8,00
type	varié

Référence	Prix HT
151490 CADENAS A CLE ALUMINIUM ETANCHE 70AL45 JAUNE	-